BDH 11 inerti *P* 12 audax audacis audacissimus om. *P* audicissimus *G*

13 DE LIMVS. *DL* gracillimus simillimus difficillimus *K* homillimus in marg. add. *k*

14 dissimillimus] *g* om. *GLK* dissimillimus *l* cum add. *h* quorum — abiecta *is* in *litura D* in *i* desinunt *P* desinunt om. *R*, post cum add. *r* 15 adiecta *P* *is*] *r* his *R* adsumpta *P* addita *rell.* 16 etiam om. *P* DE RIMVS ITERVM. *D* accepta *K* 17 ut salubris *G* saluberrimos *P* celeberrimos *P* celeberrimos *R* Cicero — desertus om. *P* 18 *rhet. ad Her. II 4, 7* in II add. *k* ad Herennium om. *GL* add. *l* disertus *G* 19 celiber *K* in IIII — deorum om. *P* in IIII factorum tolerari quidem h. l. potest, equidem tamen crediderim haec verba vel post et p. 97, 2 transponenda vel tanquam insiticia unciis includenda esse factorum *H* Ovid. *remed. am. 704*

p. 607 P.

p. 118. 19 K.

Phoebe saluber ades

et:

Circus erit pompa celebr numeroque deorum.

ergo magis secundum analogiam in 'er' terminantium faciunt superlativum.

5 Etiam 'veterrimus' notandum, quod, cum in 'us' desinat eius positivus, tamen formam in 'er' terminantium servat in superlativo, 'veterrimus' quasi a 'veter' positivo, quod Capri quoque approbat auctoritas et usus antiquissimorum. Ennius:

Cum veter occubuit Priamus sub Marte Pelasgo.

10 cuius etiam comparativum 'veterior' protulit Plautus in Bacchidibus:

Senem †tibi dedo illum veteriorem, lepide ut lenitum reddas.

In 'iximus' duo desinunt: unum anomalum a positivo in 'us' desinente IIII
secundae declinationis, 'magnus maior maximus', alterum ab adverbio,
15 'prope propior proximus', quod tamen quando | pro 'cognato' accipitur, positivum significationem habet ideoque a legis latoribus etiam comparative profertur, apud quos saepe invenitur 'proximiores [id est propiores] cognati', ut Vlpianus libro XLVI ad edictum: si quis proximior cognatus nasceretur. Vegetius Renatus rei militaris libro
20 primo: sed latera eorum subducantur ab hostibus, ne possint vulnus accipere, et proximior dextra sit, quae plagam possit inferre. nec mirum, cum apud Graecos quoque inveniuntur

1 Phoebe] r foebe R phoepe K ades et] adesses K 3 Ovid. fast. IIII
301 celiber K celebra libri aliquot Ovid. 4 superlativum faciunt P 5 veterrimus] k niterrimus K post veterrimus: notandum — veterrimus om. G add. g

desinunt P 6 terminantium in er K serva¹ Rr servant P veterrimus P
veterrimus K 7 positivo ueter GL Capri] cf. lib. VI § 80. ad opus de dubiis generibus utramque l. refert Osannus de Fl. Capro p. 11 adprobat PRRH auctoritas approbat GL 8 antiquissimorum K Ennius] r enius R Enn. ann. I 23